



خواندنی

اولین سگی که مدرک کارشناسی گرفت



شاید برای شما نیز دور از واقعیت افتخاری داد. باشد که حیوانات هم بتوانند این سگ که در تصویر مشاهده تحصیل کنند اما این موضوع می‌کنید از همان دانشگاهی که صاحب او درس می‌خوانده دانشگاه ایلینویز به سگی که همراه صاحب معلولش همه‌ی کلاس‌های گذراندن دوره‌ها پرداخته است. این حیوان نخبه توانسته نمره بسیار کرد، مدرک کارشناسی ارشد عالی و کاملی دریافت کند.

بهاره رهنما:

در «همسایه‌ها» بی خیال ازدواج، فقط پول!



مجموعه تلویزیونی «همسایه‌ها» با مضمونی کمیک از شبکه دوم سیما مهمان خانه‌ها شده است. این سریال را کمدین نام آشنا مهران غفوریان کارگردانی می‌کند. او همچنین در کنار جواد رضویان، بهاره رهنما، سیروس گرجستانی و اصغر سمسارزاده ایفای نقش هم می‌کند. به گزارش جام جم آنلاین از دیگر بازیگران سریال ۴۰ قسمتی «همسایه‌ها» می‌توان به شهین تسلیمی، حسین سلیمانی، سیند امیرسلیمانی، نعیمه نظام دوست، سمانه پاکدل، پوران‌دخت مهیمن و آذین رثوف اشاره کرد. حضور موفق و پررنگ بهاره رهنما در این مجموعه تلویزیونی فرصتی شد تا به ترتیب ذیل با او گفت و گویی داشته باشیم.

«همسایه‌ها»، را چگونه دیدید؟

سریال «همسایه‌ها» خیلی مرا جذب کرد و آن را دوست دارم. با اینکه در چند ماه گذشته مشغله‌های بسیاری داشتم و حتی یک عمل جراحی در میانه کار برای من پیش آمد اما سه روز بعد از عمل با شوق و انرژی سر ضبط برنامه رفتم.

مهمترین عامل خوشآیند برای شما از «همسایه‌ها» چه بود؟

دو عامل مهم باعث جذب من به حضور با انرژی در سریال «همسایه‌ها» شد. یکی متن بسیار خوب که باعث اطمینان من به قصه شد و مرا سرحال می‌آورد. دوم، عوامل و بازیگران که جمعی صمیمی، حرفه‌ای و بسیارخوب را تشکیل داده است.

کار با آقای غفوریان به عنوان کارگردان را چگونه تجربه ای یافتید؟

من همیشه مهران غفوریان را به عنوان یک همکار کمدین می‌شناختم اما در روند ضبط این سریال متوجه شدم که آقای غفوریان یک کارگردان بسیار مسئول و وظیفه شناس در قبال بازیگران و عوامل تهیه برنامه است. از همه مهمتر اینکه یک فرد کمدین وقتی در کسوت کارگردانی سریالی کمیک حاضر می‌شود مطمئناً کار را خیلی خوب ارائه می‌دهد چرا که فردی کاربرد است. در هر صورت من واقعا از کارگردانی آقای غفوریان لذت بردم.

چهره‌های نام‌آشنایی در این سریال دیده می‌شوند، بازی در کنار این

خوششان بیاید. در این سریال من دختری به نام نگین هستم که اصلاً دغدغه ازدواج ندارد و تمام فکر و کارش پول درآوردن است. اتفاقاً متقدم یکی از نقاط قوت این سریال، به کارگیری هنرپیشه‌های جوان مانند خانم آذین رثوف است که در این سریال نقش خواهر کوچکتر مرا بازی می‌کند و بین ما دو نفر دیالوگ و تعاملات بازیگری خیلی خوبی رخ داد.

به نظر شما مجموعه «همسایه‌ها» می‌تواند در نزد مخاطب موفق باشد؟

من مطمئن هستم که مردم از این سریال استقبال خواهند کرد و خوشحالی من وقتی خواهد بود که مخاطبان از این مجموعه تلویزیون

بعد از ضبط تمام قسمت‌های برنامه و فراغت از این کار، چه کاری در دستور کار دارید؟

یک زمان نیمه کاره دارم و به مرور آن را می‌نویسم تا تمام شود. همچنین مدتی است که کد استادی دانشگاه من هم صادر شده و به زودی تدریس هم به یکی از مشغله‌های دوست داشتنی ام افزوده می‌شود. مشغول این امر هستم که مطالعات خودم را بیشتر کنم تا بتوانم یک مدرس با دانش روز برای دانشجویان باشم.

با اپلیکیشن **www.isaco.ir** وصل به اصل هستید.



اصیل بخیردل

قطعات اصلی محصولات ایران خودرو را در بسته‌بندی ایساکو با پرچم اطمینان (هولوگرام) ضد تقلب از نمایندگی‌ها و فروشگاه‌های مجاز در سراسر کشور با قیمت یکسان تهیه نمایید.



www.isaco.ir
تامین قطعات | تضمین خدمات